a po nalogu i za racun Duznika kao nalogodavca, u korist
SUPERNOVA SISAK EAST d.o.o.. Zagreb rGrad Zagreb). Avenija Veceslava Holievca 62,
OIB:49043678193. sadasnii naziv korisnika SIRIUS SISAK EAST d.o.o.. Zagreb (Grad Zagreb), Trg
Petra Preradovica 6, OIB:49043678193 naivise do iznosa od 12.011.32 EUR (slovima: dvanaest
tisuca jedanaest eurai trideset dva cental u kunskoi protuvriiednosti po sredniem tecaiu HNB na dan
placania s rokom valianosti garanciie do 30.06.2024. godine po koioi vierovnik RBA d.d. do dana

otvarania predstecainog postupka niie primio poziv za placanie, stoga vierovnik RBA d.d.

[...]

a vo nalogu i za racun Duznika kao nalogodavca, u korist AM PS
OMIKRON NEKRETNINE d.o.o.，Zagreb (Grad Zagreb), Zagrebacka avenija 100/a，
OIB:12073851077 sadasnii naziv korisnika ZDR Retail Omikron d.o.o., Zagreb (Grad Zagreb),
Zagrebacka avenija 100/a, OIB:12073851077 naivise do iznosa od 12.675,00 EUR (slovima:
dvanaest tisuca sesto sedamdeset pet eura i nula centi) u kunskoi protuvriiednosti po srednjem tecaju
HNB na dan placania s rokom valianosti garanciie do 30.06.2024. godine po koioi vierovnik RBA
d.d. do dana otvarania predstecainog postupka niie primio poziv za placanie, stoga vierovnik RBA

[...]

izdana garanciia od strane RBA d.d. s osnova Ugovora o zakupu TC Pula od 22.01.2015.
godine. a po nalogu i za racun Duznika kao nalogodavca, u korist AM PS OMIKRON
NEKRETNINE d.o.o., Zagreb TGrad Zagreb! Zagrebacka avenija 100/a, OIB:12073851077
naivise do iznosa od 12.675,00 EUR (slovima: dvanaest tisuca sesto sedamdeset pet eura i
nula centi) u kunskoi protuvriiednosti po sredniem tecaju HNB na dan placania s rokom

valianosti garanciie do 30.06.2024. godine;
• Preslika Ugovora o zalogu novcanog depozita zakliucenog 02.06.2020. godine izmedu 

vierovnika RBA d.d. i Duznika kao zaloznog duznika, Dodatka br.1 Ugovoru o zalogu

[...]

novcanog depozita zakliucenog 10.06.2022. godine. te Dodatka br. 3 Ugovoru o zalogu
novcanog depozita zakliucenog 15.05.2023. godine, koiim ugovorom i dodacima istome ie
Duznik kao zalozni duznik uplatio i zalozio u korist RBA d.d. novcani depozit u iznosu od
13.308,75 EUR fslovima: trinaest tisuca tristo osam eura i sedamdeset pet cent!) radj
osisurania naplate svih trazbina RBA d.d. po Ugovoru o izdavaniu garanciie br. 20075390006

i niegovim dodacima.

Vjerovnik raspolaze ovrsnom ispravom DA / NE za iznos 

Naziv ovrsne isprave

(kn)

4.) Ugovor o izdavaniu garanciie br.

[...]

godine i Dodatka I. Ugovoru o zakupu
poslovno^rostora u Zagrebu, Ilica 444 od 30.08.2019. godine. a do nalogu i za racun Duznika kao

tialogodavca, u korist PET ARI d,0.0•, Zagreb (Grad Zagreb). Ulica Grada Vukovara 43，
OIB:83405882362 naivise do iznosa od 24.000,00 EUR (slovima: dvadeset cetiri tisuce eura) u
kunskoi protuvriiednosti po srednjem tecaiu HNB na dan placania s rokom valianosti garanciie do
31.07.2023. godine po koioi vierovnik RBA d.d. do dana otvarania predstecainog postupka niie
Drimio noziv za placanie, stoga vierovnik RBA d.d. ima nedospjelu-uvietnu trazbinu prema Duzniku

[...]

godine i DodatkaJL
Ugovoru o zakupu poslovnog prostora u Zagrebu. Ilica 444 od 30.08.2019. godine, a po
nalogu i za racun Duznika kao nalogodavca, u korist PET ARI d.o.o., Zagreb (Grad Zagreb),
Ulica Grada Vukovara 43. OIB:83405882362 naivise do iznosa od 24.000,00 EUR (slovima:
dvadeset cetiri tisuce eura) u kunskoi protuvriiednosti po srednjem tecaju HNB na dan
placania s rokom valianosti garanciie do 31.07.2023. godine;

• Preslika Ugovora o zalogu novcanog depozita zakliucenog 22.07.2022, Rodine izmedu
vierovnika RBA d.d. i Duznika kao zaloznog duznika koiim ugovorom ie Duznik kao zalozni